 1
SIRIO DENTAL s.r.l.
BEDIENUNG & WARTUNG
VIBRATOR HERTZ
SIRIO DENTAL Srl
Via A.Accardi, 11 – 4714 Meldola FC – Italy
Reg. Imprese di Forlì-Cesena – C.F. e P.IVA: 03694510409 – Capitale soc. € 60.000 i.v.
Tel. +39 0543 490327 – Fax: +39 0543 499126

WARNUNG: LASSEN SIE DAS GERÄT NIEMALS IN DIREKTEN KONTAKT MIT LEITUNGSWASSER KOMMEN ODER MIT ANDEREN FLÜSSIGKEITEN ODER
REINIGUNGSMITTELN. DAS SCHADET DEM GERÄT UND DIE GARANTIE WIRD UNGÜLTIG.
Das Gerät ist nicht wasserdicht versiegelt und die Flüssigkeiten, die mit den elektrischen Teilen der Einheit in Berührung kommen, können  Schäden
verursachen und die Gefahr eines Stromschlags für den Benutzer.
4.2 Außerordentliche Instandhaltung
Um das Gerät zu reparieren oder Teile zu ersetzen, sollte der Benutzer direkt den Hersteller oder spezialisierten Techniker befragen.
Vermeiden Sie unbedingt, die festen Schutzvorrichtungen ohne ausreichende Vorsichtsmaßnahmen zu entfernen.
Trennen Sie den Stromsstecker vom Ausgang vor jeder außergewöhnlichen Wartung.
Wenn der Benutzer die in diesem Handbuch enthaltenen Regeln nicht befolgt, wird der Hersteller von jeder Garantie und Verantwortung befreit.
FIG 2
 4
FIG. 3
 5
VIBRATOR HERTZ – ERSATZTEILE (Bild 3)
POS Denominazione HERTZ 20 HERTZ 40 HERTZ 80
1 Beleuchteter Schalter  027.01S 027.01M 027.01L
3 Polycarbonatplatte  027.03S  027.03M  027.03L
4 Elektromagnet -Basis  027.04S 027.04M 027.04L
5 Elektromagnet -Spule  027.05S 027.05M 027.05L
6 Stecker IEC  027.06S 027.06M 027.06L
7 Vibrierende Platte  027.07S 027.07M 027.07L
8 Gummimatte  027.08S 027.08M 027.08L
9 Schrauben M5 x8 TSCE 027.09S 027.09M 027.09L
10 Antivibriation  027.10S 027.10M 027.10L
11 Stehbolzen  027.11S 027.11M 027.11L
12 Elektronische Karte  027.12S 027.12M 027.12L
13 Wagen 027.13S 027.13M 027.13L
14 Gezackte Dichtung  027.14S 027.14M 027.14L
15 Schrau ben M4x15 TCCR  027.15S 027.15M 027.15L
16 Dichtung  027.16S 027.16M 027.16L
17 Mutter M5  027.17S 027.17M 027.17L
18 Befestigung  027.18S 027.18M 027.18L
19 Mutter  027.19S 027.19M 027.19L
20 Versorgungskabel  027.20S 027.20M 027.20L
VIBRATOR HERTZ  - ELEKTRISCHES SCHEMA (Bild 4)
220 V AC
FUSE 2A
CONTROLLO ELETTRONICO